

## Angebote im August 2017



**-16%**

### Medigel

20g Gel (24,95€ / 100g) **4,99 €**  
zur Wundheilung



**-18%**

### Ingwer Tropfen Dr. Muches

20ml Tropfen (32,45€ / 100g) **6,49 €**  
bei Übelkeit und Erkältung



**-21%**

### Doloversa

20 Tabletten **3,49€**  
bei Schmerzen



**-28%**

### Cool akut

30ml Gel (21,63€ / 100ml) **6,49 €**  
bei Sonnen- und Insektenstichen



**-35%**

### Voltaren Schmerzgel

120g Gel (83,25€ / 1000g) **9,99 €**  
bei Gelenkschmerzen